产品说明书
随着越来越多的移动和物联网 (IoT) 设备依赖于无线网络接入，
网络必须能够支持各种设备类型、应用程序和服务的混用情况。
Aruba 510 系列园区接入点采用 802.11ax 技术，专门用于在密
度较大的环境为移动设备和物联网 (IOT) 设备提供高性能的网络
接入。510 系列采用 802.11ax 特色功能，以便在高密度环境同
时为多个客户端和多种流量类型提供高效服务，进而提高单个设
备和整个系统的数据传输速率。

垂直（仰角）平面（侧视图，接入点朝下）
显示接入点旋转 0 度和 90 度的侧视图（所有适用天线的平均模式）
订购信息
部件号 描述
Aruba 510 系列园区接入点
Q9H54A Aruba AP-514 (EG) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H55A Aruba AP-514 (IL) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H56A Aruba AP-514 (JP) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H57A Aruba AP-514 (RW) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H58A Aruba AP-514 (US) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H59A Aruba AP-515 (EG) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H60A Aruba AP-515 (IL) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H61A Aruba AP-515 (JP) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H62A Aruba AP-515 (RW) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H63A Aruba AP-515 (US) 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H64A Aruba AP-514 (EG) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H65A Aruba AP-514 (IL) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H66A Aruba AP-514 (JP) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H67A Aruba AP-514 (RW) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H68A Aruba AP-514 (US) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 外部天线统一园区接入点
Q9H69A Aruba AP-515 (EG) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H70A Aruba AP-515 (IL) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H71A Aruba AP-515 (JP) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H72A Aruba AP-515 (RW) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
Q9H73A Aruba AP-515 (US) TAA 双射频 4x4:4 + 2x2:2 802.11ax 内部天线统一园区接入点
安装套件
JZ370A AP-MNT-MP10-A 园区接入点安装支架套件（10 件装）A 型：天花板滑轨，平装 9/16
Q9G69A AP-MNT-MP10-B 园区接入点安装支架套件（10 件装）B 型：天花板滑轨，平装 15/16
Q9G70A AP-MNT-MP10-C 园区接入点安装支架套件（10 件装）C 型：天花板滑轨，侧装 9/16
Q9G71A AP-MNT-MP10-D 园区接入点安装支架套件（10 件装）D 型：硬面装
R1C72A AP-MNT-MP10-E 园区接入点安装支架套件（10 件装）E 型：墙面盒装
美容盖板
Q9H74A 515 接入点 AP-515-CVR-20（20 件装），带 LED 指示灯孔；白色哑光卡扣式盖板
产品说明书
ARUBA 510 系列园区接入点